[image: ]

   АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2020                                                                                                    № 222-па
пгт Рамешки
	Об утверждении инвестиционной программы «Строительство котельной  в с.Застолбье Рамешковского района Тверской области»

[bookmark: sub_1] В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Рамешковского района постановляет:
1.Утвердить инвестиционную программу «Строительство котельной в с.Застолбье Рамешковского района Тверской области» согласно приложению.
2.Разместить постановление на официальном сайте администрации Рамешковского района.
3.Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_2]4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Рамешковского района
	А.А. Пилюгин

[bookmark: sub_4]

Проект постановления администрации Рамешковского района об утверждении инвестиционной программы «Строительство котельной  в с.Застолбье Рамешковского района Тверской области» завизировали:

Заведующий отделом строительства и архитектуры
 администрации Рамешковского района                                                                      Т.В.Тарасова

Заведующий  правовым отделом
администрации Рамешковского района                                                                     Т.В. Балашова

Рассылка:
в дело – 1 экз.
в отдел строительства и архитектуры – 1 экз.

Уткина Н.В.
2 13 40

image1.png